

「為替証拠金取引口座設定約諾書」の一部改改正

下線部変更
(2019年9月30日)

現 行	変更後
<p>為替証拠金取引口座設定約諾書 (省 略) (平成19年9月30日 変更) (省 略) (為替証拠金の返還請求権) (省 略) (平成18年1月23日 変更) (省 略) (期限の利益の喪失) (省 略) (平成18年7月3日 変更) (省 略) (建玉移管に係る為替証拠金の取扱い) (省 略) (平成18年1月23日 変更) (省 略) (整理が行われた場合の証拠金等の取扱い) (省 略) (平成18年1月23日 変更) (省 略) (免責事項) (省 略) (平成18年6月1日、平成25年3月11日、平成29年2月27日 変更) (以下、省 略)</p>	<p>為替証拠金取引口座設定約諾書 (現行通り) (2007年9月30日 2018年12月10日 変更) (現行通り) (為替証拠金の返還請求権) (現行通り) (2006年1月23日 変更) (現行通り) (期限の利益の喪失) (現行通り) (2006年7月3日 変更) (現行通り) (建玉移管に係る為替証拠金の取扱い) (現行通り) (2006年1月23日 変更) (現行通り) (整理が行われた場合の証拠金等の取扱い) (現行通り) (2006年1月23日 変更) (現行通り) (免責事項) (現行通り) (2006年6月1日、2013年3月11日、2017年2月27日 変更) (以下、現行通り)</p>